
UCHWAŁA NR XII/67/2025 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami 
w wysokości 3.512.855,52 zł, który będzie sfinansowany przychodami gminy z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 457.619,07 zł,  nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.490.120,00 zł oraz wolnymi 
środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.565.116,45 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 4.133.613,92 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 620.758,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8272AA-4137-4CC9-9273-CA0C533A784C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/67/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 0,00 94 951,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 94 951,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 94 951,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 3 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 3 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 000,00 

bieżące razem: 0,00 97 951,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 0,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

Ogółem: 0,00 97 951,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8272AA-4137-4CC9-9273-CA0C533A784C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/67/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 

zwiększenie 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 
zwiększenie 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i 

wychowanie 
zwiększenie 98 571,00 98 571,00 98 571,00 94 951,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

zwiększenie 97 951,00 97 951,00 97 951,00 94 951,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 

zwiększenie 620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad 
dziećmi w wieku zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8272AA-4137-4CC9-9273-CA0C533A784C. Podpisany Strona 1



do lat 3 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 1 588 071,00 98 571,00 98 571,00 94 951,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 500,00 1 489 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8272AA-4137-4CC9-9273-CA0C533A784C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/67/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 900 000,00 900 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 900 000,00 900 000,00 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

0,00 900 000,00 900 000,00 

 

 

 Budowa przydomowej oczyszczalini ścieków na terenie Gminy Bedlno 0,00 900 000,00 900 000,00 
600   Transport i łączność 358 970,16 575 000,00 933 970,16 

 60017  Drogi wewnętrzne 100 455,44 575 000,00 675 455,44 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

100 455,44 575 000,00 675 455,44 

 

 

 MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH -
MODERNIZACJA (PRZEBUDOWA) DROGI W M.KAZIMIEREK 40 000,00 575 000,00 615 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 14 000,00 7 500,00 21 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 7 500,00 7 500,00 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

0,00 7 500,00 7 500,00 

 

 

 Wykonanie zbiornika na nieczystości ciekłe przy budynku komunalnym w m. 
Mirosławice 7 0,00 7 500,00 7 500,00 

855   Rodzina 0,00 7 000,00 7 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 7 000,00 7 000,00 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

0,00 7 000,00 7 000,00 

 

 

 Przebudowa placu zabaw przy Gminnym Żłobku w Bedlnie 0,00 7 000,00 7 000,00 
Razem: 6 179 652,76 1 489 500,00 7 669 152,76 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8272AA-4137-4CC9-9273-CA0C533A784C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/67/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2025 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
- ZMIANA 

Kwota dotacji w zł 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Dział Rozdział Treść 
Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki 
sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 856 117,00 0,00 856 117,00 0,00 0,00 0,00 120 080,00 0,00 120 080,00 

600 60004 

Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Gąbin z 
przeznaczeniem na utworzenie nowej linii 
komunikacyjnej Gąbin-Dąbrówka CPN w 
ramach ustawy o funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 14 300,00 

801 80104 
Dotacja celowa z budżetu dla Urzędu 
Gminy i Miasta – uczęszczanie dzieci z 
terenu gminy Bedlno do przedszkoli na 
terenie innych gmin 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 780,00 0,00 105 780,00 

921 92109 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury –
Gminnego Ośrodka Kultury w Bedlnie w 
tym: z przeznaczeniem dla: GOK 

748 683,00 0,00 748 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Gminnej Biblioteki Publicznej w Bedlnie  107 434,00 0,00 107 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8272AA-4137-4CC9-9273-CA0C533A784C. Podpisany Strona 1



Jednostki 
nienależące do 
sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 900 000,00 955 000,00 

010 01044 
Dotacja celowa - "Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Bedlno" WYDATKI MAJĄTKOWE 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 

852 85219 
Dotacja celowa na zlecenie zadania 
„zapewnienie posiłku osobom tego 
pozbawionym”  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

926 92605 Zadanie w zakresie kultury fizycznej i 
sportu  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

Ogółem: 856 117,00 0,00 856 117,00 0,00 0,00 0,00 175 080,00 900 000,00 1 075 080,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8272AA-4137-4CC9-9273-CA0C533A784C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/67/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych na 2025 rok 

Plan na 2025 rok (w zł) 
Dział Rozdz. § Określenie rodzaju dochodów Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

855  
85502 

 
 
 
 
 
 
0980 

RODZINA 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
Wpływy z tytułu zwrotów 
wpłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego (dochody z 
funduszu alimentacyjnego) 

17 300,00 
17 300,00 

 
 
 
 

17 300,00 

6 800,00 
6 800,00 

 
 
 
 

6 800,00 

24 100,00 
24 100,00 

 
 
 
 

24 100,00 

Ogółem: 17 300,00 6 800,00 24 100,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8272AA-4137-4CC9-9273-CA0C533A784C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/67/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU - ZMIANA 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

PRZYCHODY OGÓŁEM: 2 643 493,92 1 490 120,00 4 133 613,92 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

457 619,07 0,00 457 619,07 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 2 185 874,85 0,00 2 185 874,85 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 1 490 120,00 1 490 120,00 

ROZCHOD OGÓŁEM: 620 758,40 0,00 620 758,40 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 620 758,40 0,00 620 758,40 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8272AA-4137-4CC9-9273-CA0C533A784C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok: 
 
I.DOCHODY BUDŻETU 
1. W zakresie dochodów budżetowych dokonuje następujące zmiany: 
Dział 758 – Różne rozliczenia 
Rozdział 75835 – Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 
Paragraf 2750 – środki na uzupełnienie dochodów gmin 
Na podstawie informacji Ministra Finansów znak ST3.4751.6.2025 zwiększa się dochody jednostek 
samorządu terytorialnego w kwocie 94.951,00 zł. Przyznane środki dochodów związane są z 
uwzględnieniem w dochodach jednostek samorządu terytorialnego skutków wzrostu 5% średnich 
wynagrodzeń nauczycieli, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela, czyli ponad poziom tego wzrostu przyjęty do ustalenia potrzeb oświatowych na 
rok 2025 określonych w art. 81 ust. 1 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, tj. 
4,1%. 
 
- umowa grantowa nr 7/2025/G na realizację projektu ekologicznego w ramach konkursu 
grantowego "BUDUJEMY ŚWIADOMOŚĆ - CHRONIMY ŚRODOWISKO" w kwocie 3.000,00 
zł. Umowa zawarta ze Związkiem Gmin Regionu Kutnowskiego a realizatorem zadania jest Szkoła 
Podstawowa im. Bohaterów Walk nad Bzurą w Szewcach Nadolnych. 
 
II. WYDATKI BUDŻETU  
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych, szczegóły prezentuje 
załącznik nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 
a) zwiększenie wydatków bieżących w zakresie wynagrodzeń dla pracowników pedagogicznych, 
b) realizacja szkolnego projektu ekologicznego pn. „Różane Urodziny Ziemi” w Szkole 
Podstawowej im. Bohaterów Walk nad Bzurą w Szewcach Nadolnych. 
 
wydatki majątkowe: 
1) Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne: 

a) budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bedlno w wysokości 
900.000,00 zł, 

Realizacja zadania ze środków subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie kanalizacji (informacja ST3.4751.6.2021.K z dnia 15.11.2021 r.). 

b) wykonanie zbiornika na nieczystości ciekłe przy budynku komunalnym w miejscowości 
Mirosławice 7 w kwocie 7.500,00 zł, 

c) przebudowa placu zabaw przy Gminnym Żłobku w Bedlnie. 

Zabezpiecza się środki na sporządzenie dokumentacji projektowej na planowaną 
inwestycję. 

2) Uzupełnia się plan wydatków inwestycyjnych na zadanie inwestycyjne pn. Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych – modernizacja (przebudowa) drogi w m. Kazimierek w 
kwocie 575.000,00 zł. 

Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielonych w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, szczegóły prezentuje załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8272AA-4137-4CC9-9273-CA0C533A784C. Podpisany Strona 1



Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych na 
2025 rok, szczegóły prezentuje załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi - 3.512.855,52 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8272AA-4137-4CC9-9273-CA0C533A784C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/67/2025 RADY GMINY BEDLNO z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU - ZMIANA
	Załącznik 4 - DOTACJE UDZIELONE W 2025 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH - ZMIANA
	Załącznik 5 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych na 2025 rok
	Załącznik 6 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU - ZMIANA
	Uzasadnienie


		2025-05-13T11:06:13+0200




